
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 496

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de um caminhão 0 km, ano mínimo 2022/2022, equipado com Munck, para atender às
necessidades da Coordenadoria Municipal de Obras e Serviços, conforme especificações descritas no
ANEXO I do edital".
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

04/07/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/496/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-um-caminhao-0-km-ano-minimo-20222022-equipado-com-munck-para-atenderspan-as-necessidades-danbspcoordenadoria-municipal-de-obras-e-servicosnbspspan-stylecolorblackconforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-editalspanp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7133956685e1c8eb40bb44e7447abf.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3467e7d818519c6db154902a773cb12c.doc

